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Kom och diskutera sjukvård den 7 november! 

Vänsterns gruppledare Sara Svensson inleder! 
  

 
 

Den 7 november kl. 18.30 ordnar Vänsterpartiet 

Trelleborg offentligt möte i ABF:s lokaler, 

Gasverksgatan 3B, sal 12. Kvällens tema är 

regionalpolitik och i synnerhet sjukvård. 

 

Sara Svensson, gruppledare för 

Vänsterpartiet i Region Skåne 

inleder mötet. 

Vänsterpartiets mål är en sjukvård att lita på oavsett var man bor i Skåne, en vård som ska vara 

lättillgänglig och ges efter behov. Den som skriker högst ska inte få tränga sig före: bäst vård fås om 

patienternas behov får styra. Alla skåningar ska vara trygga med att få den bästa vården. 

Att vården bedrivs i offentlig regi är en förutsättning för att kunna garantera en jämlik sjukvård. Det är när 

samhället gemensamt tar ansvar för vården som behoven kan sättas i centrum på riktigt. Alla har rätt till 

vård efter behov. För att det ska kunna ske krävs att politiken utformas på det sätt som ger bäst 

förutsättningar för en jämlik och rättvis tillgång till sjukvård. 

Skillnaden i medellivslängd och hälsa är stor och ojämnt fördelad över regionen. Runt om i Skåne växer 

barn upp i fattigdom, klassklyftorna ökar och det märks i människors hälsa. De med lång utbildning och 

stark ekonomi har en bättre hälsa än de med kort utbildning och svag ekonomi. 

Våra ekonomiska och sociala villkor måste utjämnas. För det krävs en folkhälsopolitik som sätter kampen 

mot de sociala, ekonomiska och hälsomässiga klyftorna främst, ekonomisk jämlikhet är medicinen! 

Vi värnar den solidariskt skattefinansierade sjukvården. Det är när samhället går samman och bygger en 

sjukvård för alla som klassklyftor, ojämlikhet, ojämställdhet och diskriminering utmanas och minskas. 

Vänsterpartiet vill se en tillgänglig, helt avgiftsfri vård och vi vill värna och utveckla Trelleborgs lasarett. 

 

http://vskane.se/vart-parti/vara-kandidater/sara-svensson/


Kristallnatten 9 november 

Samling på Rådhustorget 17.30 

Fackeltåg till Vattentornet 18.00 

Kristallnatten inträffade natten mellan den 9 och 

10 november 1938 och är en händelse som mar-

kerar starten på Förintelsen. Förföljelsen av judar 

och inskränkandet av deras rättigheter påbörjades 

långt tidigare i Nazityskland, men just detta 

datum blev starten för ett öppet våld och en ökad 

brutalitet mot judar. Omkring 400 judar dödades 

eller tvingades begå självmord, 20 till 30 000 för-

des till koncentrationsläger, 267 synagogor brän-

des ned och över 7 500 butiker vandaliserades.  

Syftet med manifestationen är att minnas den 

främlingsfientlighet som växte fram på 30-talet 

och ledde till folkmord. Men inte bara att minnas, 

utan att försöka förstå det som hände, att lära av 

historien, att avvärja tankar om ett "vi" och ett 

"dom", att se riskerna med att sortera människor 

efter folkgrupp eller religion, att bejaka överty-

gelsen om alla människors lika värde och att res-

pektera olikheter. Men också att dra paralleller till 

dagens situation där främlingsfientlighet återigen 

är på framväxt med krafter som vill peka ut män-

niskor som mindre värda p g a ras eller religion. 
 

  

Kiwa Zyto, överlevare från Auschwitz 
 

18.00 avgår fackeltåget till Vattentornet där det 

blir möte och fika. Där talar Kiwa Zyto, 

överlevare från Auschwitz, Nesib Nukic, med 

erfarenheter från Balkankriget samt Inger 

Hansson, aktiv i Rädda Barnen. 

Arrangörer är ABF Sydvästra Skåne samt 

"Nätverket Trelleborgare för Mångfald och Allas 

Lika Värde". 

Trelleborgs blåbruna styre 

M, KD och SD. Så blev alltså det nya styret i 

Trelleborg. Ett blåbrunt styre där tydligen SD har 

fått garantier om att få igenom sju stycken 

motioner till att börja med. Motioner där SD:s 

rasism får fritt spelrum, vilket tydligen accepteras 

av M och KD. 

SD:s gruppledare Helmuth Petersén uttrycker sig 

så här i TA: ”Vi kan styra och ställa eftersom vi 

är vågmästare. Det har M och KD lärt sig att 

acceptera.” 

Det nya blåbruna styret gör det än mer angeläget 

att ta strid för och stå upp för alla människors lika 

värde och delta i Kristallnattsmanifestationen. 

 

Tack alla ni som röstade på oss! 

Vänsterpartiet gjorde ett bra val i Trelleborg och 

gick från 2,1 % till 3,0 %. Antalet röster ökade 

med 285 till 855. Tyvärr skulle det behövts 

ytterligare 4 röster för att få plats i fullmäktige! 

Allt pekar alltså mot att vi kommer in nästa gång, 

se diagrammet nedan för Vänsterpartiets val-

resultat i Trelleborg de senaste valen (i procent).  

 

Här kommer du i kontakt med oss! 

Mail: trelleborg@vansterpartiet.se.  

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se.  

Facebook: Vänsterpartiet Trelleborg 

Facebook: @ungvanstertrelleborg 
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